Kollegium TvQ

	
	Sprechstunde
	Mailkontakt

	Frau Lauer

Schulleitung
	nach Vereinbarung
	schulleitung@tvq-walberberg.de

	Frau Anders

stellv. Schulleitung
	Mi 12.30 - 13.15 Uhr
	stv.schulleitung@tvq-walberberg.de

	Frau König 
	Do 11.45 - 12.30 Uhr
	koenig@tvq-walberberg.de

	Frau Kijewski 
	Mo 9.00 - 9.45 Uhr
	kijweski@tvq-walberberg.de


	Herr Klöpfer 
	Mi 13.30 - 14.15 Uhr
	kloepfer@tvq-walberberg.de

	Frau Wolf
	Di 11.45 - 12.30 Uhr
	kill@tvq-walberberg.de

	Frau Joisten 
	Mo 11.45 - 12.30 Uhr
	joisten@tvq-walberberg.de

	Frau Fiebelkorn 
	Di 12.30 - 13.25 Uhr 
	fiebelkorn@tvq-walberberg.de

	Frau Schaefer 
	Do 12.30 - 13.15 Uhr
	schaefer@tvq-walberberg.de

	Frau Bläser 

Sonderpädagogin
	nach Vereinbarung
	sonderpaedagoge@tvq-walberberg.de

	Herr Fabisch
	Di 13.30 - 14.15 Uhr
	fabisch@tvq-walberberg.de

	Frau Greuel
Lehramtsanwärterin
	
	laa@tvq-walberberg.de

	Frau Palone
	Mi 13.30 - 14.15 Uhr
	Vertretungskraft@tvq-walberberg.de


